Edital de Intimação n.º 97/05

A Comissão de Concurso formada pela Portaria n.º
032/04 (publicado no DJ de 29/12/2004) da Egrégia
Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber, a quem possa interessar e deste vier a ter conhecimento, que:

1) Recursos improvidos, pela inexistência de erro material na contagem dos pontos da
prova objetiva:

ADRIANA DE OLIVEIRA LEAL

ALESSANDRA QUEIROZ AGUETE

ALMERINDA ELISA FERREIRA GALLO

ANA MÁRCIA DE NADAI

ANA OLÍVIA SANCHES VARGAS

ANDRESSA COSTA FIGUEIREDO

ANDRÉA DE CRIGNIS BRASIL

ANTONIO CARLOS BRETTAS

ARTHUR SILVA GOMES

BRUNA FONTANA ZANONI

BRUNELLA DE AGUIAR SAADE

CARLOS ROBERTO RIBEIRO

CAROLINE VALLI DOS REIS

CLAUDECIR LUIS SARMENTO

CLAUDIA MARCIA SALIM SALUME

CLÁUDIA GUIMARÃES

DANIELA MENDONÇA PINTO COELHO ZOTELLE

DELZIMERY VALIM DAVEL CHARPINEL

DENISE DA SILVA BRANDÃO

DORI EDSON SABADINI

ELCIOMAR RODRIGUES

1

ELVIS SIQUEIRA DE ALMEIDA

ELZIR DE MACEDO GOMES FILHO

EUGÊNIA MARIA HELMER

ÉRIKA DE FREITAS GONÇALVES

FABIO BUAIZ DE LIMA

FLÁVIA SANTOS CADE CONTARINI

GABRIELLA GONÇALVES FREIRE

GENEVIÉVE DE CASTRO DALLA OLIVEIRA

GENOVEVA NOVAIS GONÇALVES

GERALDO CORREA DA SILVA JÚNIOR

HELOISA VARGAS SANTOS DE OLIVEIRA

HERICA TEIXEIRA RAMOS

ILCA BONJARDIM SILVEIRA

ISABEL CRISTINA CAMPOS

ISAURA SALVADOR

ISIS MARIA DUFRAYER

JOSÉ ROBERTO BRAGA DE ALMEIDA

KARLA CHRISTINA DE OLIVEIRA

KÁTIA REGINA MANGABEIRA PINTO

KELY CRISTINA S. MASSOLIO

LARISSA BRUNO DA SILVA

LEILA MARIA DE SOUZA

LEONARDO AUGUSTO MALISEK RODRIGUES

LEONARDO AUGUSTO MALISEK RODRIGUES

LETÍCIA FONTANA ZANONI

LUCIANA GUIMARÃES FIRME

LUCIENE VERVLOET FEU ROSA

MARCELA JORGE PAES BARRETO

2

MARCOS ANDRÉ DE SOUZA

MARIA HELENA PAGANINI NASCIMENTO

MARIA DO CARMO DUTRA BAPTISTA GUERRA

MARIA CLÉLIA DA COSTA ALMEIDA

MARIA CAROLINA MILANESI BRETTAS

MARIAH CAMPEÃO FERREIRA DA SILVA

MARIANA CAMPEÃO FERREIRA DA SILVA

MILTON JOSÉ ALVES PARAISO FILHO

MIRELLA RODRIGUES MELLO

PAOLA ELIAS MACHADO

PATRÍCIA GOMES DE OLIVEIRA GUERRA

PAULA MARIA COELHO DE SÁ VIANA

PAULO CARVALHO JORGE

PEDRO MARTINS SIMÕES

PEDRO HENRIQUE CAMPOS QUEIROGA

PRISCILLA TOSCANO LUPPI

REBECA LYGIA CALMON FERNANDES TRINDADE

REGINA LÚCIA VENTORINI

RICARDO DE PAIVA OLIVEIRA

ROBERTO NAUMANN MARGOTTO

ROMÁRIO MARTINS DE OLIVEIRA

ROSILEA RODRIGUES RIBEIRO

SANDRA SOARES MARQUES CAMPEÃO

SANDRO CORRÊA SIMÕES

TATIANA PETERLE BARBOSA

VICTOR MURAD FILHO

VICTOR MURAD FILHO

3

2) Recursos não conhecidos dos candidatos que protocolaram a peça recursal, fora do prazo
disposto no Edital:

CARLOS JAIRO REGO GAVAZZONI

GERSIANNE NEVES DE OLIVEIRA

ÍTALO BRASIL WYATT

MARIA DO CARMO DE FREITAS COUTINHO DI GREGÓRIO

3) Recursos não conhecidos:
ANA CLAUDIA FOLLADOR

ANGELA MARIA CAMPOS

ANGELA MARIA DOMINGOS

ANGELICA MARIA PERIM RODRIGUES

BRUNO ZANE SANTOS

CHRISTINE RIBEIRO MIRANDA

CLAUDECIR LUIS SARMENTO

CLÁUDIA MOTA DAMASCENO

DEJANDIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES

GLEISSON DALVI

HELDO SIQUEIRA DA SILVA

ILDINÉIA FERREIRA

ISAIAS SIMAS DAS VIRGENS

IVONE ROSÁRIO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

JACQUELINE SAMARZARO MATOS

JACQUELINE SAMARZARO MATOS

JORGE BARBOSA VIANA

JOSÉ MÁRIO ALMEIDA ASSEF

JOSUELMA GOMES RIBEIRO SIMÕES

LEILA MARIA DE SOUZA

4

LEILA MARIA DE SOUZA

LEONARDO JOSÉ SALLES DE SÁ

MARCELA JORGE PAES BARRETO

MARCELO SMARZARO MATOS

MARCELO SMARZARO MATOS

MARCOS ANTONIO VIEIRA SPESSIMILLI

MARIA EMILIA TORRES VALLORY

MARIA DE FÁTIMA LOPES DA SILVA

MARLY FRANCISCA MALINI CAVALCANTE

MARLY FRANCISCA MALINI CAVALCANTE

MEIRENICE AZEVEDO DE OLIVEIRA

PAOLA ELIAS MACHADO

PERO PRISCO MALINI PARAÍSO

ROSILEA RODRIGUES RIBEIRO

ROSILEA RODRIGUES RIBEIRO

SIMONE COSTA DE REZENDE

VIVIANI REISEN

PUBLIQUE-SE.
Vitória, 20 de junho de 2005.

BERNARDO ALCURI DE SOUZA

PAULO ANTÔNIO ROCHA FERRARI            PEDRO VELOSO

5